UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PROCESSO SELETIVO REGULAR 2023

EDITAL  Nº  57/2023-CPPS/UFOPA,  DE  30  DE  JUNHO  DE  2023.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições
que lhe confere a legislação vigente, torna público o Resultado dos Recursos
do Processo Seletivo Regular 2023 (PSR/Ufopa 2023), nos termos do Anexo
Único deste Edital.

.Honorly Kátia Mestre Correa
Pró-Re itora de  Ensino  de Graduação

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DOS RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO REGULAR 2023

Bacharelado em Arqueologia (Integral) - Santarém
Nº Inscrição Nome Grupo de Origem Recurso

1713 THAISA EMANUELLE XAVIER DE OLIVEIRA G2 DEFERIDO

Bacharelado em Ciências Econômicas (Vespertino) - Santarém
Nº Inscrição Nome Grupo de Origem Recurso

401 SAMARA RAMIRO DE FIGUEIREDO VIEIRA  DEFERIDO

Bacharelado Interdisciplinar em Ciências e Tecnologia das Águas - BP em
Gestão Ambiental (Noturno) - Santarém

Nº Inscrição Nome Grupo de Origem Recurso

4142 KEVIN FRAMPTON COSTA VIANA  DEFERIDO

Bacharelado em Ciências Biológicas (Integral) - Santarém
Nº Inscrição Nome Grupo de Origem Recurso

5314 PAULO HENRIQUE SILVA DE SOUSA G2 DEFERIDO

Bacharelado em Engenharia da Pesca (Integral) - Santarém
Nº Inscrição Nome Grupo de Origem Recurso

804 ICARO WELLINGTON DE SOUSA MELO  DEFERIDO

Bacharelado em Geologia (Integral) - Santarém
Nº Inscrição Nome Grupo de Origem Recurso

3136 CAIO VINICIUS RODRIGUES PIMENTEL  DEFERIDO

Bacharelado em Ciência da Computação (Matutino) - Santarém
Nº Inscrição Nome Grupo de Origem Recurso

3292 BRYAN ROBERTO DE SOUSA ARAUJO  DEFERIDO

Bacharelado Interdisciplinar em Ciências Ambientais (Noturno) -
Santarém

Nº Inscrição Nome Grupo de Origem Recurso

332 JULIANE BARRETO DE LIMA G2 DEFERIDO

Bacharelado em Agronomia (Integral) - Juruti
Nº Inscrição Nome Grupo de Origem Recurso

3927 RILK PAES SOUSA G2 DEFERIDO

Bacharelado em Ciências Biológicas (Matutino) - Oriximiná
Nº Inscrição Nome Grupo de Origem Recurso

404 VINICIUS ITALO SALDANHA LOPES  DEFERIDO

Bacharelado em Ciências Biológicas (Matutino) - Oriximiná
Nº Inscrição Nome Grupo de Origem Recurso

466 NATACHA NASCIMENTO DA SILVA G2 DEFERIDO

Bacharelado em Sistemas de Informação (Noturno) - Oriximiná
Nº Inscrição Nome Grupo de Origem Recurso

4845 GERMILANE MAGNO DA SILVA G2 AUSENTE